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CHPT DE LIGUE NOUVELLE AQUITAINE VAL DE VIENNE 2018

SIDE PROMO

Essais Chrono
Historique de la séance

[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 5 Loreille Ph. / Lafon P. (Rg=17) No 55 Rey L./Orta R. (Rg=21)
Pass 27 3:34.061 Pass 20 3:06.272
Pass 53 5:46.794| 1 2:12.733|* Pass 45 5:13.160| 1 2:06.888 | *
Pass 80 7:53.430| 2 2:06.636|* In 72 7:22.089| 2 2:08.929
Pass 105 9:58.630| 3 2:05.200|*
Pass 130 12:02.908] 4 2:04.278[* No 71 Minguet JN. / Bidault N. (Rg=13)
Pass 21 3:09.972
No 15 Gadet S. / Salmon C. (Rg=7) Pass 48 517.183| 1 2:07.211|*
Pass 14 2:51.988 Pass 71 7:19.778| 2 2:02.595 [ *
Pass 40 5:00.087| 1 2:08.099|* In 99 9:24.219| 3 2:04.441
Pass 67 7:05.465| 2 2:05.378|*
Pass 93 9:08.482| 3 2:03.017|* No 89 Chapillon L. / Chaigneau Ch.
Pass 118 11:11.005| 4 2:02.523|* | | | | | | |
Pass 178 24:42.670| 5 13:31.665
Pass 198 26:43.006] 6 2:00.336* No 91 Poret V. / Arifon S. (Rg=9)
Pass 25 3:31.150
No 28 Laplace M. / Bergerot E. (Rg=20) Pass 52 542.125| 1 2:10.975|
Pass 10 2:47.514 Pass 79 7:46.971| 2 2:04.846|*
Pass 36 4:55.963| 1 2:08.449|* Pass 104 9:47.856| 3 2:00.885|*
Pass 66 7:02.597| 2 2:06.634 | * Pass 128 11:49.245| 4 2:01.389
Pass 94 9:09.423| 3 2:06.826 Pass 166 23:38.895| 5 11:49.650
Pass 121 11:17.532| 4 2:08.109 Pass 186 25:43.978| 6 2:05.083
Pass 206 27:44.789| 7 2:00.811(*
No 29 Vinet C. / Peugeot V (Rg=2)
Pass 3 2:22.837 No 99 Le Bail Ph. / Leveau S. (Rg=1)
Pass 30 4:21.832 1 1:58.995| * Pass 26 3:34.031
Pass 57 6:18.654| 2 1:56.822|* Pass 50 5:30.636| 1 1:56.605 | **
Pass 83 8:14.777| 3 1:56.123|* Pass 77 7:24.785| 2 1:54.149 | *
Pass 108 10:10.584| 4 1:55.807 | * Pass 97 9:19.956| 3 1:55.171
Pass 131 12:07.475| 5 1:56.891 Pass 120 11:14.864| 4 1:54.908
Pass 160 23:01.995| 6 10:54.520 Pass 162 23:20.471| 5 12:05.607
Pass 179 24:56.711 7 1:54.716 | * Pass 181 25:14.094| 6 1:53.623 | *
Pass 199 26:52.099| 8 1:55.388 Pass 200 27:08.449| 7 1:54.355
No 39 Marzelle JM. / Lavidalie B. No 104 Lelias F. / Vasseur M. (Rg=3)
| | | | | [ ] Pass 2 2:21.464
Pass 29 4:19.937| 1 1:58.473|**
No 45 Gaulard.Ph . / Rouby E. (Rg=27) Pass 56 6-18.015| 2 1-58.078| *
Pass 24 3:30.720 Pass 84 8:16.225 3 1:58.210
Pass 55 5:52,987| 1 2:22.267|* Pass 109 10:13.047| 4 1:56.822 | *
Pass 82 8:12.954| 2 2:19.967|*
Pass 110 10-31.335] 3 2:18.381]* No 106 Carre N./Lelubez F. (Rg=15)
Pass 174 24:21.450| 4 13:50.115 Pass 5 2:30.995
Pass 196 26:41.778| 5 2:20.328 Pass 32 4:35.181| 1 2:04.186|*
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[ Lieu | Seq ] Temps]| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 106 Carre N./Lelubez F. (Rg=15) No 163 Michon JB. / Lavarino P. (Rg=25)
Pass 59 6:38.233 2 2:03.052| * Pass 17 3:01.276
Pass 86 8:41.706| 3 2:03.473 Pass 46 5:14.021| 1 2:12.745|*
Pass 112 10:44.960| 4 2:03.254 Pass 75 7:24.240| 2 2:10.219|*
Pass 169 23:59.452| 5 13:14.492 Pass 103 9:35.168| 3 2:10.928
Pass 189 26:04.321| 6 2:04.869 In 129 11:56.108| 4 2:20.940
Pass 172 24:07.930| 5 12:11.822
No 108 Leblond F. / Cescutti S. (Rg=8) Pass 192 26:17.727| 6 2:09.797|*
Pass 22 3:11.030
Pass 49 518.387| 1 2:07.357| * No 166 Paqueriaud P. / Labarge J. (Rg=12)
Pass 73 7:22.842| 2 2:04.455|* Pass 4 2:26.921
Pass 100 9:26.023| 3 2:03.181|* Pass 31 4:30.255| 1 2:03.334|*
Pass 125 11:27.937| 4 2:01.914|* Pass 58 6:32.531| 2 2:02.276|*
Pass 163 23:21.674| 5 11:53.737 Pass 85 8:34.356| 3 2:01.825|*
Pass 183 25:22.481| 6 2:00.807 | * Pass 111 10:36.757| 4 2:02.401
Pass 202 27:23.307| 7 2:00.826 Pass 134 12:41.231| 5 2:04.474
In 170 24:01.602| 6 11:20.371
No 114 Dejonghe A. / Couillard M. (Rg=14) Pass 194 26:32.290| 7 2:30.688
Pass 8 2:46.254
Pass 34 4.52.283] 1 2:06.029| No 169 Pichon T. / Pouillot Ch. (Rg=18)
Pass 61 6:55.647| 2 2:03.364|* Pass 19 3:05.807
Pass 89 8:58.869| 3 2:03.222|* Pass 47 5:16.213| 1 2:10.406 | *
Pass 116 11:02.980| 4 2:04.111 Pass 76 7:24.586| 2 2:08.373|*
Pass 165 23:30.006] 5 12:27.026 Pass 102 9:32.062| 3 2:07.476|*
Pass 184 25:32.850| 6 2:02.844|* Pass 126 11:38.672| 4 2:06.610(*
Pass 204 27:35.843| 7 2:02.993 Pass 171 24:03.109| 5 12:24.437
Pass 191 26:07.565| 6 2:04.456 | *
No 139 Hicks S. / Fenoy J. (Rg=6)
Pass 13 2:50.363 No 171 Laforest T. / Fouet F. (Rg=10)
Pass 37 4:56.287| 1 2:05.924|* Pass 16 2:59.515
Pass 62 6:57.166| 2 2:00.879|* Pass 42 5:03.432| 1 2:03.917|*
Pass 90 8:59.077| 3 2:01.911 Pass 68 7:06.121| 2 2:02.689|*
Pass 115 10:59.433 4 2:00.356 * Pass 95 9:10.406 3 2:04.285
Pass 168 23:45.760| 5 12:46.327 Pass 119 11:12.341| 4 2:01.935|*
Pass 188 25:46.181| 6 2:00.421 Pass 177 24:41.204| 5 13:28.863
Pass 207 27:45.735| 7 1:59.554 | * Pass 197 26:42.458| 6 2:01.254 (*
No 142 Chalancon J. / Picquoin B. (Rg=23) No 172 Quilbault J. / Pesenti S. (Rg=22)
Pass 15 2:59.098 Pass 28 3:34.870
Pass 44 5:12.900| 1 2:13.802|* Pass 54 5:47.814| 1 2:12.944|*
Pass 74 7:23.530| 2 2:10.630|* Pass 81 7:56.211| 2 2:08.397|*
Pass 101 9:31.724| 3 2:08.194* Pass 106 10:04.832| 3 2:08.621
Pass 127 11:41.409| 4 2:09.685 Pass 132 12:11.783| 4 2:06.951*
Pass 182 25:19.396| 5 13:37.987 Pass 175 24:22.556| 5 12:10.773
In 203 27:33.313| 6 2:13.917 Pass 193 26:31.291| 6 2:08.735

afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com
AFC Micro Page 2/0 Le 13/10/2018 a 09:26

Z4 mutuelle des AFL iTUCRO D primark
CHRONOMETRAGE /

+ motards




Ghampionnst :'E = = 4
T 10) W CHoMeIoNNaTDE(IGUE S P T

. ror NOUVE"E'A uituine & FEDEATION FRAAGAISE DE ROTOCYCUSHE
Mania s 9

SIDE PROMO
Essais Chrono
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |
Pass 65 7:00.516 2 1:59.509
No 182 Mercier G. / Mercier F. (Rg:24) In 91 9:00.440 3 1:59.924
Pass 9 2:47.143 Pass 123 11:26.892 4 2:26.452
Pass 39 4:58.718 1 2:11.575|* Pass 161 23:06.676 5 11:39.784
Pass 69 7:08.905 2 2:10.187(*
Pass % 9:17.530| 3 2:08.625|* No 666 Prud’homme D. / Prud'homme V. (Rg=19)
Pass 122 11:26.170 4 2:08.640 Pass 11 2:49.732
Pass 164 23:24.940 5 11:58.770 Pass 43 5:06.387 1 2:16.655| *
Pass 185 25:33.709 6 2:08.769 Pass 70 7:14.460 2 2:08.073|*
Pass 205 27:43.319 7 2:09.610 Pass 98 9:21.248 3 2:06.788|*
Pass 124 11:27.628 4 2:06.380*
No 256 Leguen P./Rouby L. (Rg=4) Pass 176 24:28.555| 5 13:00.927
Pass 12 2:49.972 Pass 195 26:37.434 6 2:08.879
Pass 38 4:56.740 1 2:06.768(*
Pass 64 6:58.900 2 2:02.160(*
Pass 88 8:57.632 3 1:58.732|*
Pass 113 10:55.032 4 1:57.400| *
Pass 173 24:08.285 5 13:13.253
Pass 190 26:06.807 6 1:58.522

No 357 Lancelle Ch. / Lamarque B. (Rg=11)

Pass 6 2:37.457

Pass 33 4:46.987 1 2:09.530(*

Pass 60 6:53.635| 2 2:06.648|*

Pass 87 8:56.366| 3 2:02.731|*

Pass 114 10:58.075| 4 2:01.709 | *
No 529 Descours D. / Descours C. (Rg=16)

Pass 7 2:45.929

Pass 35 4:54.202| 1 2:08.273|*

Pass 63 6:58.393| 2 2:04.191|*

Pass 92 9:02.112| 3 2:03.719|*

Pass 117 11:05.249| 4 2:03.137|*

Pass 167 23:39.872| 5 12:34.623

Pass 187 25:44.562| 6 2:04.690

Pass 208 27:47.703| 7 2:03.141
No 556 Gilard T. / Gilard Y. (Rg=26)

Pass 23 3:16.000

Pass 51 5:31.621| 1 2:15.621|*

Pass 78 7:46.561| 2 2:14.940|*

Pass 107 10:05.229| 3 2:18.668

In 133 12:32.053| 4 2:26.824

Pass 180 25:05.957| 5 12:33.904

Pass 201 27:20.390| 6 2:14.433(*
No 588 Chanal C. / Lavorel O. (Rg=5)

Pass 18 3:01.529

Pass 41 5:01.007( 1 1:59.478|*
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